社名変更のお知らせ

お客様各位

2022 年 12 月 26 日

アイフルグループの「アイフルビジネスファイナンス株式会社」は、きたる 2023 年 2 月 25 日をもちまして、

社名を「ＡＧビジネスサポート株式会社」に変更いたします。

アイフルグループ全体に統一感をもたせ、アイフルのブランド価値の最大化とイメージの浸透を図りつつ、グ

ループ全体の業績向上に取り組んでまいります。

◆新社名：「ＡＧビジネスサポート株式会社」

◆新ロゴ：

 ◆社名変更後の銀行口座名義 ： 「ＡＧビジネスサポート株式会社」

※銀行支店・口座番号等に変更はございません。

※当面の間は、旧社名宛のお振込みも受付け可能ですが、お早めに変更手続きをお願い申し上げます。

◆変更年月日：2023年 2月 25日（土）

※所在地・電話番号・FAX番号に変更はございません

お問い合わせ先

03-4503-6300

※ご契約に関するお問い合わせはこちらへ

0570-012055